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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 311  

1Zona Económica:  167  

Director General
Coordinador General
Titular de Unidad Ejecutiva
Coordinador de Asesores
Coordinador General de Evaluación de las Políticas de
Mitigación y Adaptación al Cambio Climático
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace
Enlace
Enlace

J11
K11
L11
L11
L11

M23
M21
N31
N22
N11
O32
O23
O21
P23
P13
P12

 1
 4
 2
 1
 1

 1
 17
 7
 5

 33
 9

 38
 16
 1

 10
 21

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,647,681
 2,000,007
 1,440,471
 1,440,471
 1,440,471

 1,119,829
 968,382
 696,241
 600,612
 517,346
 474,475
 418,367
 371,114
 284,307
 224,715
 197,714

 1,954,468
 1,466,989
 1,040,974
 1,040,974
 1,040,974

 803,816
 687,022
 487,722
 414,518
 350,850
 319,162
 276,628
 240,188
 176,716
 132,003
 111,180

 693,213
 533,018
 399,497
 399,497
 399,497

 316,013
 281,360
 208,519
 186,094
 166,496
 155,313
 141,739
 130,926
 107,591
 92,712
 86,534

 67,623
 54,889
 49,572
 49,572
 49,572

 39,479
 39,479
 30,031
 29,439
 28,846
 27,957
 27,157
 27,157
 24,133
 22,782
 22,782

 54,427
 45,241
 41,405
 41,405
 41,405

 34,125
 34,125
 27,309
 26,882
 26,455
 25,813
 25,236
 25,236
 23,055
 22,081
 22,081

 46,534
 40,474
 34,715
 34,715
 34,715

 30,870
 29,503
 24,743
 23,887
 23,142
 22,052
 21,555
 21,128
 19,493
 18,969
 18,726

 269,382
 202,539
 144,596
 144,596
 144,596

 111,761
 95,994
 68,321
 58,391
 49,748
 45,397
 39,591
 34,671
 25,857
 19,711
 16,900

 255,247
 189,875
 129,209
 129,209
 129,209

 99,778
 82,259
 58,115
 47,495
 38,305
 34,094
 28,200
 22,734
 15,053

 9,169
 6,045

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  135  

Profesional Ejecutivo
Coordinador de Profesionales Dictaminadores
Supervisor Técnico
Técnico Superior
Coordinador de Ecosistemas
Técnico Especializado
Jefe de Oficina

11
8
8
7
6
6
5

 39
 17
 1

 11
 1

 19
 47

 
 
 
 
 
 
 

 252,416
 242,339
 242,339
 236,915
 229,487
 229,487
 225,399

 120,360
 113,220
 113,220
 108,060
 100,920
 100,920
 97,080

 132,056
 129,119
 129,119
 128,855
 128,567
 128,567
 128,319

 36,763
 35,521
 35,521
 35,433
 35,343
 35,343
 35,255

 67,529
 66,858
 66,858
 66,810
 66,762
 66,762
 66,714

 1,408
 1,325
 1,325
 1,264
 1,181
 1,181
 1,136

 3,025
 2,924
 2,924
 2,917
 2,910
 2,910
 2,903

 23,331
 22,491
 22,491
 22,431
 22,371
 22,371
 22,311
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  9  

Profesional Ejecutivo
Técnico Superior
Investigador Titular "A"
Investigador Asociado "A"

11
7

E3414
E3411

 5
 1
 2
 1

 
 
 
 

 260,653
 246,081
 427,459
 310,835

 125,640
 114,540
 271,026
 186,195

 135,013
 131,541
 156,433
 124,640

 38,024
 36,569
 70,116
 54,160

 68,209
 67,424
 77,049
 63,500

 1,470
 1,340
 3,171
 2,178

 3,127
 3,009
 5,732
 4,437

 24,183
 23,199

 365
 365


